REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK
Nr.GBOY Prot. Fushé-Arréz, mé 37 . /2. 2024
VENDIM

Nr. 67, daté 23.12.2024
PiER

MIRATIMIN E PLANIT TE MBARESHTIMIT TE EKONOMISE PYJORE “IBALLE-MEZI 1&2”
NIt TERRITORIN ADMINISTRATIV TE BASHKISE FUSHIE-ARREZ?

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore” ; Ligjit nr.57/2020 “Pér Pyjet”, neni
nr.11, pika 2, germa b ; VKM-né€ nr.134 date 3.3.2021 “Pér disa ndryshime dhe shtesa n& vendimin nr.433
dats 08.06.2016 t& késhillit t& ministrave “Pér trasferimin n& pronési t& Bashkive t& pyjeve dhe t& kullotave
publike sipas listave t& inventarit dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé s& Mjedisit ¢ t& ish
Komunave/Bashkive” ; Manualin e Planeve té Mbaréshtimit t& Pyjeve dhe Kullotave 2019, miratuar nga
Ministria e Turizmit dhe Mjedisit, me Nr.864 prot, daté 30,01.2019”, Shkreses sé Bashkisé Fushg-Arréz
Nr.1639 prot daté 17.05.2024 “Kérkesg pér mbéshtetje teknike pér hartimin e Planeve t& Mbarshirimit t€
Pyjeve dhe Kullotve t& Bashkisé Fushé-Aréz” ; Shkreses s& Fakultetit t& Shkencave Pyjore (UBT) nr.378/1
prot daté 02,09.2024 “Pérgjigjie ndaj kérkeses sé Bashkisé Fushé-Arréz pér mbéshtetje teknike pér hartimin
¢ Planeve t& Mbareshtrimit t& Pyjeve dhe Kullotave” ; Marrveshjen ¢ Bashképunimit ndérmjet Universitetit
Bujggsor té Tirangs (Nr.2534 prot datg 10.09.2024) dhe Bashkisé Fushé-Arréz (Nr.2868 datg 10.09.2024);
Késhilli Bashkiak Fushé-Arréz, né mbledhjen ¢ datés 23.12.2024, pasi shqytoi projekt vendimin me 11
késhilltarg t& pranishém,

VENDOSIE

1. Miratimin Planit t& Mbaréshtimit t& Ekonomisé Pyjore “Iballe-Mezi 1&2” pér vijimin e procedurave pér
miratimin e tij nga Ministria e Mjedisit dhe Turizimit sipas Ligjit nr.57/2020 “Pér Pyjet”, neni nr.11, pika
2, germa b.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Juridik dhe Drejtoria ¢ Administrimit t¢ Pyjeve dhe
Kullotave prang Bashkisé Fush&-Arréz.

Miratuar me: 11 vota Pro 0 Voia Kundér 0 Vota Abstenim
Zhardhur mé daté: (/EZ 12024,

ekonomisé pyjore “Iballe-Mzi 1&2”.

KRYIZ{AR
Nikolin BARD
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fush&-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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